Publicação: Transparência Ativa em 25 de abril de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ANTONIO AUGUSTO TEIXEIRA PEIXOTO | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
25 de abril de 2025 as 19:24 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Jaguaribe

PORTARIA Nº 2735/GAB-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE, DE 25 DE ABRIL DE 2025

O  Diretor-Geral  do  Campus  Jaguaribe  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23487.000993/2025-66, resolve:

Designar  a  Banca  Examinadora  para  contratação  de  Professor
Substituto da área de AUTOMAÇÃO, SENSORES E ATUADORES, conforme Edital nº
12/2025 GAB-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE-IFCE, de 16 de abril de 2025, composta pelos
servidores relacionados:

Nome SIAPE
MARIA BRASILINA SALDANHA DA SILVA 2228284
CLEYDSON ADLLER DE CASTRO NASCIMENTO 1225148
JAIR FERNANDES DE SOUZA 1321638

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=49099&ano=2025&numero=2735&hash=77b3ecef8905275b9ff67bba15fa4e97